АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 декабря   2015 года                                                                                 № 102
ст. Понятовка

 Об исключении из   реестра  муниципальной собственности Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Руководствуясь статьей 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в   муниципальной собственности  Понятовского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 07.11.2012г.  № 20,

  Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Исключить   из    реестра    муниципальной      собственности      Понятовского

сельского поселения Шумячского района Смоленской области недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению в связи с приватизацией жилых помещений муниципального жилищного фонда Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2. Старшему    менеджеру    Понятовского   сельского    поселения   Шумячского

района Смоленской области документально оформить исключение недвижимого имущества.

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                               Н.Б. Бондарева

                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ:
                                                                                               к постановлению  Администрации

                                                                                               Понятовского сельского поселения
                                                                                                Шумячского   района  Смоленской

                                                    области
                                                                            от 18.12.2015г.  №  102

Перечень недвижимого имущества,

исключаемого из реестра муниципального имущества Понятовского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	№

п/п
	Адрес
	Площадь жилого помещения
	Номер и дата регистрации государственного права

	1
	ст. Понятовка, ул.  Октябрьская,
д. 9
	105,2
	67-67-06/011/2013-132  от 06.02.2013г. ½ доля
67-67-06/011/2013-132  от 06.02.2013г. ½ доля

	2
	ст. Понятовка, ул. Пионерская,
 д. 22 блок 2
	55,2
	67-67/006 67/006/052/2015-338/1  от 24.08.2015г. ½ доля
67-67/006 67/006/052/2015-338/2  от 24.08.2015г. ½ доля

	3
	ст. Понятовка, ул. Пионерская,

д. 26
	87,4
	67-67-06 /044/2012-404

от 26.12.2012г. 1/3 доля

67-67-06/044/2012-404

  от 26.12.2012г. 1/3 доля
67-67-06/044/2012-404

  от 26.12.2012г. 1/3 доля

	4
	ст. Понятовка,

ул. Коммунистическая  д. 19 кв. 2
	54,7
	67-67-06/197/2014-714  от 20.08.2014г.

	5
	ст. Понятовка ул. Коммунистическая д. 19 кв. 1
	63,6
	67-67-06/012/2013-621  от 06.06.2013г. ½ доля

67-67-06/012/2013-621 от 06.06.2013г. ½ доля

	6
	ст. Понятовка  ул. Менделеева
д. 13
	135,4
	67-67-06/213/2012-357  от 30.10.2012г.